Pelo presente termo aditivo, fica prorrogada a vigência do Contrato até
29/03/2019.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR DO TERMO ADITIVO

1. O valor total deste termo aditivo para cobrir as despesas relativas à prorrogação
do contrato, pelo período de 12 (doze) meses, é R$ 7.680,00 (sete mil seiscentos
oitenta reais).

CLÁUSULA QUARTA - DA DESPESA

1. A despesa com este termo aditivo, no corrente exercício, no montante de R$

7.680,00 (sete mil seiscentos oitenta reais), correrá à conta da Nota de Empenho n.”
—, de devidamente apropriada no elemento de despesa 3.3.90.39.00.00.00.00-

0000, vinculado ao projeto atividade 2.001 - Manutenção do Departamento
Administrativo da Câmara Municipal, da vigente Lei Orçamentária Anual.